
 DIRECTORIO DE CORREOS INSTITUCIONALES BLANQUIZAL 2021 

GRADO RESPONSABLE CORREO ELECTRÓNICO Teléfono 

ADMINISTRACIÓN 
RECTORÍA GÓMEZ ESPINOSA PEDRO ANTONIO rectoria@ieblanquizal.edu.co 

COORDINACIÓN AM GÓMEZ HENAO ISABEL PILAR coordinacion.academica@ieblanquizal.edu.co 

COORDINACIÓN PM PELAEZ ALVAREZ MARÍA EUGENIA coordinacion.convivencia@ieblanquizal.edu.co 

AUXILIAR ADTIVO LONDOÑO OSORNO JOSE ALDEMAR ieblanquizal@gmail.com 3004188206 

AUXILIAR ADTIVO MARIN RAMIREZ LINA MARIA ieblanquizal@gmail.com 3004188206 

PREESCOLAR 
0° 1 Adriana Patricia Pemberthy Madrid adriana.madrid@ieblanquizal.edu.co 3054585954 

0°2 Viviana Andrea Rodríguez Arenas viviana.rodriguez@ieblanquizal.edu.co 3128709321 

0°3 Nora Elena González Cardona nora.gonzalez@ieblanquizal.edu.co 3045970995 

0°4 Olga Isabel Morales Gómez olga.morales@ieblanquizal.edu.co 3015427118 

PRIMARIA 
1°1 Luisa Alexandra Urrego Vargas luisa.upegui@ieblanquizal.edu.co 3124375062 

1°2 Dellanira Ramos David deyanira.ramos@ieblanquizal.edu.co 3217153704 

1°3 Luz Astrid Guarín Ocampo astrid.guarin@ieblanquizal.edu.co 3014724105 

2°1 Nancy Stella Posada Rivera nancy.posada@ieblanquizal.edu.co 3116246906 

2°2 Héctor Alonso Medina Zapata hector.medina@ieblanquizal.edu.co 3115902718 

2°3 Cecilia Isabel Agudelo Aguilar ceciliai.agudelo@ieblanquizal.edu.co 3006786469 

3°1 Marly Beatriz Cervantes Hernández marly.cervantes@ieblanquizal.edu.co 3041023892 

3°2 Doris Suleima Rueda Manco doris.rueda@ieblanquizal.edu.co 3052561202 

3°3 Laura Nohemí Montoya Estrada laura.montoya@ieblanquizal.edu.co 3013268301 

4°1 Yuliana Bedoya Corrales yuliana.bedoya@ieblanquizal.edu.co 3053147542 

4°2 Héctor Javier Montoya Jaramillo hector.montoya@ieblanquizal.edu.co 3122692719 

4°3 Miguel Antonio Lemus Mosquera miguel.lemus@ieblanquizal.edu.co 3136330024 

5°1 Maria Esther Salazar López maria.salazar@ieblanquizal.edu.co 3165723767 

5°2 Jhon Mario García Loaiza jhon.garcia@ieblanquizal.edu.co 3196723623 

AA Xiomara Elena Zapata Pérez xiomara.zapata@ieblanquizal.edu.co 3162657445 

PTA Marcos Elías Franco David marcos.franco@ieblanquizal.educ.co  
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SECUNDARIA 
6°1 Alba Lucía Tavera Flórez alba.tavera@ieblanquizal.edu.co 3006362876 

6°2 Mayra Alejandra Meza Martinez mairamezamartinez@gmail.com 3113188053 

6°3 Nancy Marledy Pareja Patiño nancy.pareja@ieblanquizal.edu.co 3136646570 

7°1 Aris Maribel Ferrer Díaz aris.ferrer@ieblanquizal.edu.co 3053553216 

7°2 Martha Giraldo Santa martha.giraldo@ieblanquizal.edu.co 3113258122 

7°3 Claudia María Garcés Sierra claudia.garces@ieblanquizal.edu.co 3136785607 

8°1 Alex Alberto Rivas González alex.rivas@ieblanquizal.edu.co 3014970266 

8°2 Ana Milena Valencia Ramírez ana.valencia@ieblanquizal.edu.co 3177475434 

8°3 Cruz del Carmen Mena Orejuela cruz.mena@ieblanquizal.edu.co 3107769068 

9°1 Mary Sol Cadavid marysol.cadavid@ieblanquizal.edu.co 3016189992 

9°2 Laura Isabel Villota laura.villota@ieblanquizal.edu.co 3114542022 

10°1 Martha Isabel Torres Sánchez martha.torres@ieblanquizal.edu.co 3016136508 

10°2 Juan Fernando Molina Toro juanf.molina@ieblanquizal.edu.co 3007466035 

11°1 Hernán Darío Arroyave Hincapié hernan.arroyave@ieblanquizal.edu.co 3005444534 

11°2 Yulieth Marcela López González yuli.lopez@ieblanquizal.edu.co 3207783260 

DOCENTES SIN DIRECCIÓN DE GRUPO 

Gabriel Jaime Valencia Serna gabriel.valencia@ieblanquizal.edu.co 3182366924 

Sebastián Franco Giraldo sebastian.franco@ieblanquizal.edu.co 3187887944 

José Guillermo Bolívar Tabares memo.bolivar@ieblanquizal.edu.co 3193091869 

Edgar Hernando Restrepo Gómez edgar.restrepo@ieblanquizal.edu.co 3165357940 

Diego Alexander Duque Zapata diego.duque@ieblanquizal.edu.co 3116772539 

Arley Quejada Cuadrado Arley.quejada@ieblanquizal.edu.co 3144892951 

DOCENTES NOCTURNA 
C301 Laura Nohemí Montoya Estrada laura.montoya@ieblanquizal.edu.co 3013268301 

C302 Xiomara Elena Zapata Pérez xiomara.zapata@ieblanquizal.edu.co 3162657445 

C401 Yulieth Marcela López González yuli.lopez@ieblanquizal.edu.co 3207783260 

C402 Hernán Darío Arroyave Hincapié hernan.arroyave@ieblanquizal.edu.co 3005444534 

C501 Yuliana Bedoya Corrales yuliana.bedoya@ieblanquizal.edu.co 3053147542 

C502 Héctor Javier Montoya Jaramillo hector.montoya@ieblanquizal.edu.co 3122692719 
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